南華大學 總務處  公告
發文日期：中華民國九十六年三月七日
發文字號：〈96〉南華總內字第09503002號
主旨：檢送95學年度學位服借用相關事宜，敬請協助配合辦理。
公告事項：
一、畢業班同學，請於即日起至3月16日止，到本校網站http://www.nhu.edu.tw總務處文件下載申請表格，並由班代統計借用人數（務請填寫戶籍地址及可聯絡的電話）及尺寸調查（尺寸需確定，領取後恕不受理更換；試穿時間，另行公告。），並收取每套新台幣120元清洗費。
二、請班代表於3月19日至3月23日上班時間，先將相關資料送總務處保管組，經登錄後，至出納組繳交清潔費用，並領取收據，俾便進行後續統整準備作業。
三、畢業服領取時間：碩士班：4月12日；學士班：4月13日下午2點至4點統一領取（逾期恕不受理個人領取）。
四、領取地點：學慧樓地下室大階梯教室（HB03）。請當面確實清點領取畢業服的數量及尺寸（如有任何破損或尺寸不合問題，請現場更換；恕不受理事後更換）。
五、請攜帶相關資料：借用登記總表（含電子檔）、借據、清洗費收據，由班代表統一辦理（恕不受理個人申請）。
六、老師博士服借用：請先行下載並填妥借據（務必註明借用尺寸），由系所助理彙整後，於4月12日至6月15日前上班時間洽保管組。
七、如未能於借用時間統一領取，畢業典禮當日恕不受理借用。
八、歸還學位服（如不歸還學位服，依據『南華大學學位服管理作業要點』規定，無法辦理離校手續）：
   （一）、不參加典禮者，可逕先將學位服委託班代表或其他同學歸還。
    （二）、畢業典禮當日（6月16日），下午3時起至7時止，於學慧樓地一樓應藝系設計教室（H124）受理歸還手續。請班代表先行配套回收後，統一繳回；因回收數量龐大，恕不受理個人歸還。
    （三）、借用期間請借用人善盡保管責任，如有破損或遺失，應照廠商提供價格賠償。
（四）、遺失學位服賠償金額說明（價格由廠商提供）：
 　  學位服850元　 衣服600元　　帽子200元　 帽穗50元
              碩士服1300元  衣服600元　　帽子200元　 帽穗50元    披肩450元
               博士服2550元  衣服1500元　 帽子200元　 帽穗50元    披肩800元
    （五）、畢業典禮當日無法歸還者，務請於6月25日前，上班時間至保管組辦理；或郵寄到總務處保管組何小姐收即可。
    （六）、延畢同學仍須按規定期限內辦理歸還。
    （七）、本年6月25日學位服公告歸還截止日，逾期歸還者，依照本校學位服管理作業要點，需繳交每日每套5元逾期金，直到歸還為止，不足一日以一日計算。
        九、如有疑問，請洽保管組：林士儒先生或何旻玲小姐；分機：1350-1352；或以mail回覆。